شنبه ۲۴ بهمن ۱۳۹۴ - جمادی الاول ۱۴۳۷ - ۱۳ فوریه ۲۰۱۶ سال شانزدهم - شماره ۹۸۲

احتمال افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارگری چقدر است؟

با خط فقر ۲ میلیونی سفره کارگران آب می رود

دستمزد و حقوق کارگران همواره یکی از دغدغه‌های جدی قشر کارگری محسوب می‌شود که هر ساله برای تعیین آن مباحث بسیاری مطرح می‌شود و اغلب نیز به کوچک‌تر شدن سفره این طیف زحمتکش منتهی شده است.